
Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria open

1 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 54,10 1,20880 9 1 60 65 70 70 84,616000 0

2 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 58,00 1,14470 60 1 60 65 -70 65 74,405500 0

3 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 47,20 1,34080 24 1 45 50 52,5 52,5 70,392000 0

4 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 69,70 0,99780 6 1 60 65 70 70 69,846000 0

5 Skowrońska Agnieszka /00 UKS Eugen Knurów 50,80 1,26920 16 1 -30 30 35 35 44,422000 0

Seniorki

1 2 3

Kategoria open

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 58,60 1,13550 57 1 100 110 120 120 136,260000 0

2 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 55,30 1,18830 34 1 87,5 -92,5 92,5 92,5 109,917750 0

3 Szot Aneta /81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,00 0,97600 42 1 95 100 -115 100 97,600000 0

4 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 54,10 1,20880 9 1 60 65 70 70 84,616000 0

5 Dzieżok Katarzyna /85 UKS Eugen Knurów 71,40 0,98150 31 1 47,5 52,5 55 55 53,982500 0

6 Miłowska Ania /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 107,00 0,81800 38 1 45 47,5 -50 47,5 38,855000 0

Juniorzy do lat 16

1 2 3

Kategoria 66

1 Kałuża Karol /99 KS Start Strzegom 63,70 0,80890 23 4 40 50 -55 50 40,445000 0

Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 83

1 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 70,80 0,74300 13 4 170 175 180 180 133,740000 0

2 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,20 0,73980 51 4 150 -160 -160 150 110,970000 0

3 Mocek Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 74,50 0,71590 37 4 145 -150 150 150 107,385000 0

4 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,80 0,85550 32 4 100 105 107,5 107,5 91,966250 0

5 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,60 0,88590 49 4 90 -95 95 95 84,160500 0

6 Pawlica Piotr /97 KS Start Strzegom 63,60 0,81000 58 4 95 100 -102,5 100 81,000000 0

7 Nawrocki Bartłomiej /96 KS Start Strzegom 64,80 0,79730 20 5 95 100 -102,5 100 79,730000 0

Kategoria 83+

1 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,00 0,64590 30 4 200 -210 210 210 135,639000 0

2 Jur Paweł /97 UKS Eugen Knurów 89,40 0,64060 44 4 -120 -120 120 120 76,872000 0
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Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 83

1 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 70,80 0,74300 13 4 170 175 180 180 133,740000 0

2 Jabłoński Paweł /93 OWP Michael Warszawa 75,20 0,71120 46 4 -180 180 -185 180 128,016000 0

3 Brodzik Jacek /93 KS Tęcza-Społem Kielce 68,80 0,75950 40 4 140 150 165 165 125,317500 0

4 Szczypiński Marcin /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 68,70 0,76030 10 4 150 155 160 160 121,648000 0

5 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,20 0,73980 51 4 150 -160 -160 150 110,970000 0

Kategoria 83+

1 Patryk Korczyński /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 117,40 0,57800 1 4 250 260 262,5 262,5 151,725000 0

Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59

1 Ghany Rafał /86 TKKF Azory Kraków 56,60 0,90100 27 5 90 95 97,5 97,5 87,847500 12

2 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 57,60 0,88590 49 4 90 -95 95 95 84,160500 9

3 Jonda Sebastian /99 UKS Eugen Knurów 55,50 0,91840 7 5 50 55 -60 55 50,512000 8

Kategoria 66

1 Kuraciński Krzysztof /86 KS Start Strzegom 65,60 0,78910 21 5 125 130 137,5 137,5 108,501250 12

2 Pawała Mateusz /91 KS Tytan Żory 65,60 0,78910 41 5 125 130 137,5 137,5 108,501250 9

3 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,80 0,85550 32 4 100 105 107,5 107,5 91,966250 8

4 Pawlica Piotr /97 KS Start Strzegom 63,60 0,81000 58 4 95 100 -102,5 100 81,000000 7

5 Nawrocki Bartłomiej /96 KS Start Strzegom 64,80 0,79730 20 5 95 100 -102,5 100 79,730000 6

Kategoria 74

1 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 68,90 0,75860 48 5 -215 -220 220 220 166,892000 12

2 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 74,00 0,71930 11 5 185 195 202,5 202,5 145,658250 9

3 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,90 0,72000 35 5 -200 200 -210 200 144,000000 8

4 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 70,80 0,74300 13 4 170 175 180 180 133,740000 7

5 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 74,00 0,71930 8 2 170 175 -177,5 175 125,877500 6

6 Liwowski Dariusz /84 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 0,72280 25 5 160 170 -175 170 122,876000 5

7 Brodzik Jacek /93 KS Tęcza-Społem Kielce 68,80 0,75950 40 4 140 150 165 165 125,317500 4

Kategoria 83

1 Ławnik Piotr /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 83,00 0,66750 15 6 192,5 200 202,5 202,5 135,168750 12

2 Podmanicki Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 74,30 0,71730 36 6 182,5 -187,5 187,5 187,5 134,493750 9

3 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,40 0,67540 5 2 -180 -180 180 180 121,572000 8

4 Mehlich Eugeniusz /55 UKS Eugen Knurów 77,00 0,69990 43 3 165 170 175 175 122,482500 7

5 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,40 0,70360 17 2 165 -170 -172,5 165 116,094000 6

6 Pałysiewicz Bartosz /84 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,70 0,70800 52 5 -150 150 162,5 162,5 115,050000 5

Kategoria 93

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,80 0,63210 53 3 280 290 -310 290 183,309000 12

2 Dąbrowski Sebastian /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,20 0,63080 54 6 260 270 -280 270 170,316000 9

3 Łanucha Artur /77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 92,30 0,63050 29 6 200 -235 235 235 148,167500 8

4 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 83,60 0,66470 22 6 200 210 220 220 146,234000 7

5 Tomala Andrzej /85 KSSSiKW Wiking Starachowice 83,90 0,66330 14 6 150 160 165 165 109,444500 6

Kategoria 105

1 Obcowski Tomasz /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,10 0,60830 39 6 290 -300 300 300 182,490000 12

2 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 103,90 0,59980 26 6 250 260 270 270 161,946000 9

3 Steiner Jacek /74 UKS Pover Kuźnik Chorzów 98,30 0,61290 19 2 220 230 235 235 144,031500 8

4 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 94,00 0,62500 4 3 170 210 220 220 137,500000 7

Kategoria 120

1 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 119,60 0,57540 18 6 250 -265 265 265 152,481000 12

2 Patryk Korczyński /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 117,40 0,57800 1 4 250 260 262,5 262,5 151,725000 9

- Nowaliński Michał /88 KS Team Wrocław 111,20 0,58660 3 6 -220 -220 -220 0 0,000000 0
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Kategoria 120+.

1 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 123,40 0,57140 50 2 225 -237,5 -252,5 225 128,565000 12

2 Lendo Andrzej /67 KS Team Wrocław 120,10 0,57480 55 2 205 210 -215 210 120,708000 9

3 Niewęgłowski Jarosław /85 KS Start Strzegom 122,20 0,57260 56 6 140 -150 -150 140 80,164000 8

Weterani 40- 49 lat

1 2 3

Kategoria 83

1 Pawyza Piotr /75 KS Team Wrocław 83,00 0,66650 45 2 195 0 0 195 129,967500 0

2 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 74,00 0,71930 8 2 170 175 -177,5 175 125,877500 0

3 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,40 0,67540 5 2 -180 -180 180 180 121,572000 0

4 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76,40 0,70360 17 2 165 -170 -172,5 165 116,094000 0

Kategoria 83+

1 Steiner Jacek /74 UKS Pover Kuźnik Chorzów 98,30 0,61290 19 2 220 230 235 235 144,031500 0

2 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 123,40 0,57140 50 2 225 -237,5 -252,5 225 128,565000 0

3 Lendo Andrzej /67 KS Team Wrocław 120,10 0,57480 55 2 205 210 -215 210 120,708000 0

Weterani 50- 59 lat

1 2 3

Kategoria 83

1 Leski Grzegorz /58 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 77,00 0,69990 61 3 100 110 115 115 80,488500 0

Kategoria 83+

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,80 0,63210 53 3 280 290 -310 290 183,309000 0

2 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,70 0,62600 28 2 190 195 -197,5 195 122,070000 0

3 Dąbrowski Jarosław /65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 107,30 0,59320 59 3 -195 195 -207,5 195 115,674000 0

4 Koper Wiesław /58 KS Tytan Żory 115,00 0,58110 2 3 115 -120 -125 115 66,826500 0

Weterani 60- 69 lat

1 2 3

Kategoria 83

1 Mehlich Eugeniusz /55 UKS Eugen Knurów 77,00 0,69990 43 3 165 170 175 175 122,482500 0

2 Chudy Wiesław /52 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,50 0,67490 33 3 140 -145 145 145 97,860500 0

3 Żmijewski Włodzimierz /48 KS Kobra Kościan 75,80 0,70740 80 3 70 75 80 80 56,592000 0

Kategoria 83+

1 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 94,00 0,62500 4 3 170 210 220 220 137,500000 0

Sędzia główny zawodów: Wiesław Tochaczek

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.03.01

Wersja: 1.00
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Żory, 1 marca 2015r.

Klasyfikacja Najlepszej Zawodniczki

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 136,260000 58,60 1,13550 57 1 120

2 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 109,917750 55,30 1,18830 34 1 92,5

3 Szot Aneta /81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 97,600000 72,00 0,97600 42 1 100

4 Flis Emilia /97 UKS Eugen Knurów 84,616000 54,10 1,20880 9 1 70

5 Grzywniak Aleksandra /97 KS Team Wrocław 74,405500 58,00 1,14470 60 1 65

6 Mularczyk Sylwia /00 UKS Eugen Knurów 70,392000 47,20 1,34080 24 1 52,5

7 Zaborowska Nikola /97 UKS Eugen Knurów 69,846000 69,70 0,99780 6 1 70

8 Dzieżok Katarzyna /85 UKS Eugen Knurów 53,982500 71,40 0,98150 31 1 55

9 Skowrońska Agnieszka /00 UKS Eugen Knurów 44,422000 50,80 1,26920 16 1 35

10 Miłowska Ania /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 38,855000 107,00 0,81800 38 1 47,5

Klasyfikacja Najlepszego Zawodnika

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 183,309000 91,80 0,63210 53 3 290

2 Obcowski Tomasz /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 182,490000 100,10 0,60830 39 6 300

3 Dąbrowski Sebastian /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 170,316000 92,20 0,63080 54 6 270

4 Balawejder Adam /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 166,892000 68,90 0,75860 48 5 220

5 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 161,946000 103,90 0,59980 26 6 270

6 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 152,481000 119,60 0,57540 18 6 265

7 Patryk Korczyński /94 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 151,725000 117,40 0,57800 1 4 262,5

8 Łanucha Artur /77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 148,167500 92,30 0,63050 29 6 235

9 Niedziela Sebastian /79 KS Tytan Żory 146,234000 83,60 0,66470 22 6 220

10 Woźniczko Marcin /81 KS Team Wrocław 145,658250 74,00 0,71930 11 5 202,5

11 Steiner Jacek /74 UKS Pover Kuźnik Chorzów 144,031500 98,30 0,61290 19 2 235

12 Gaweł Bartłomiej /80 UKS Pover Kuźnik Chorzów 144,000000 73,90 0,72000 35 5 200

13 Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 137,500000 94,00 0,62500 4 3 220

14 Grzegorczuk Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 135,639000 88,00 0,64590 30 4 210

15 Ławnik Piotr /79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 135,168750 83,00 0,66750 15 6 202,5

16 Podmanicki Marcin /88 TKKF Herkules Warszawa 134,493750 74,30 0,71730 36 6 187,5

17 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 133,740000 70,80 0,74300 13 4 180

18 Pawyza Piotr /75 KS Team Wrocław 129,967500 83,00 0,66650 45 2 195

19 Lipka Rafał /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 128,565000 123,40 0,57140 50 2 225

20 Jabłoński Paweł /93 OWP Michael Warszawa 128,016000 75,20 0,71120 46 4 180

21 Kozłowski Andrzej /69 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 125,877500 74,00 0,71930 8 2 175

22 Brodzik Jacek /93 KS Tęcza-Społem Kielce 125,317500 68,80 0,75950 40 4 165

23 Liwowski Dariusz /84 UKS Pover Kuźnik Chorzów 122,876000 73,50 0,72280 25 5 170

24 Mehlich Eugeniusz /55 UKS Eugen Knurów 122,482500 77,00 0,69990 43 3 175

25 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 122,070000 93,70 0,62600 28 2 195

26 Szczypiński Marcin /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 121,648000 68,70 0,76030 10 4 160

27 Legutko Dariusz /73 UKS Pover Kuźnik Chorzów 121,572000 81,40 0,67540 5 2 180

28 Lendo Andrzej /67 KS Team Wrocław 120,708000 120,10 0,57480 55 2 210

29 Szendera Rafał /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 116,094000 76,40 0,70360 17 2 165

30 Dąbrowski Jarosław /65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 115,674000 107,30 0,59320 59 3 195

31 Pałysiewicz Bartosz /84 UKS Pover Kuźnik Chorzów 115,050000 75,70 0,70800 52 5 162,5

32 Ustupski Damian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 110,970000 71,20 0,73980 51 4 150
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33 Tomala Andrzej /85 KSSSiKW Wiking Starachowice 109,444500 83,90 0,66330 14 6 165

34 Kuraciński Krzysztof /86 KS Start Strzegom 108,501250 65,60 0,78910 21 5 137,5

35 Pawała Mateusz /91 KS Tytan Żory 108,501250 65,60 0,78910 41 5 137,5

36 Mocek Dawid /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 107,385000 74,50 0,71590 37 4 150

37 Chudy Wiesław /52 UKS Pover Kuźnik Chorzów 97,860500 81,50 0,67490 33 3 145

38 Grzebieniowski Szymon /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,966250 59,80 0,85550 32 4 107,5

39 Ghany Rafał /86 TKKF Azory Kraków 87,847500 56,60 0,90100 27 5 97,5

40 Borkowski Marek /98 UKS Pover Kuźnik Chorzów 84,160500 57,60 0,88590 49 4 95

41 Pawlica Piotr /97 KS Start Strzegom 81,000000 63,60 0,81000 58 4 100

42 Leski Grzegorz /58 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,488500 77,00 0,69990 61 3 115

43 Niewęgłowski Jarosław /85 KS Start Strzegom 80,164000 122,20 0,57260 56 6 140

44 Nawrocki Bartłomiej /96 KS Start Strzegom 79,730000 64,80 0,79730 20 5 100

45 Jur Paweł /97 UKS Eugen Knurów 76,872000 89,40 0,64060 44 4 120

46 Koper Wiesław /58 KS Tytan Żory 66,826500 115,00 0,58110 2 3 115

47 Żmijewski Włodzimierz /48 KS Kobra Kościan 56,592000 75,80 0,70740 80 3 80

48 Jonda Sebastian /99 UKS Eugen Knurów 50,512000 55,50 0,91840 7 5 55

49 Kałuża Karol /99 KS Start Strzegom 40,445000 63,70 0,80890 23 4 50

50 Nowaliński Michał /88 KS Team Wrocław 0,000000 111,20 0,58660 3 6 0

Sędzia główny zawodów: Wiesław Tochaczek

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.03.01

Wersja: 1.00



Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty Wilks'a pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks pkt. Wilks
1 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54

739,02725 12 182,49000 12 166,89200 12 135,16875 9 170,31600 9 84,16050

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 51

735,74550 12 183,30900 12 152,48100 12 128,56500 9 161,94600 6 109,44450

3 KS Start Strzegom 33

349,39525 12 108,50125 8 80,16400 7 81,00000 6 79,73000

4 KS Team Wrocław 25

403,86625 9 145,65825 9 120,70800 7 137,50000

5 KS Tytan Żory 16

254,73525 9 108,50125 7 146,23400

6 UKS Eugen Knurów 15

172,99450 8 50,51200 7 122,48250

7 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 14

264,26150 8 148,16750 6 116,09400

8 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 13

259,61750 7 133,74000 6 125,87750

9 TKKF Azory Kraków 12

87,84750 12 87,84750

10 Integracja-ISSIiP Tarnobrzeg 9

151,72500 9 151,72500

11 TKKF Herkules Warszawa 9

134,49375 9 134,49375

12 KS Tęcza-Społem Kielce 4

125,31750 4 125,31750

Sędzia główny zawodów: Wiesław Tochaczek

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2015.03.01

Wersja: 1.00

Podmanicki Marcin /88

Brodzik Jacek /93

Ghany Rafał /86

Patryk Korczyński /94

Łanucha Artur /77 Szendera Rafał /71

Czajkowski Łukasz /95 Kozłowski Andrzej /69

Pawała Mateusz /91 Niedziela Sebastian /79

Jonda Sebastian /99 Mehlich Eugeniusz /55

Kuraciński Krzysztof /86 Niewęgłowski Jarosław /85 Pawlica Piotr /97 Nawrocki Bartłomiej /96

Woźniczko Marcin /81 Lendo Andrzej /67 Mentel Stanisław /54

Obcowski Tomasz /79 Balawejder Adam /81 Ławnik Piotr /79 Dąbrowski Sebastian /80 Borkowski Marek /98

Wegiera Jan /65 Wegiera Michał /89 Lipka Rafał /75 Rapta Dawid /83 Tomala Andrzej /85

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

XXI Otwarte Mistrzostwa Śląska w Wyciskaniu Leżąc

Żory, 1 marca 2015

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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